

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)
ODISHA :: BHUBANESWAR

OOB No. 250

Date : 29.05.2025

दिनांक 06.09.2022 के कार्यालय आदेश "ख" संख्या 237 में आंशिक संशोधन में और दिनांक 17.03.2023 के कार्यालय आदेश "ख" संख्या 240 के अधिक्रमण में, महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I), ओडिशा ने श्री नल्लमोथु बाला कृष्ण, उप महालेखाकार (लेखापरीक्षा प्रबंधन समूह-II) को महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I), ओडिशा, भुवनेश्वर के कार्यालय में ग्रुप-ए (गैर-आईएएंडएस) और ग्रुप-बी (राजपत्रित) अधिकारियों के अंतर-कार्यालय स्थानांतरण और पोस्टिंग के उद्देश्य से स्थानांतरण और पोस्टिंग बोर्ड के सदस्य के रूप में नामित कर दिया है।

In partial modification to OOB No. 237 dated 06.09.2022 and in supersession to OOB No. 240 dated 17.03.2023, Accountant General (Audit-I), Odisha has been pleased to nominate **Shri Nallamothu Bala Krishna, Deputy Accountant General (AMG-II)** as a member of the Transfer & Posting Board for the purpose of **Intra Office Transfer & Posting** of Group-A (Non-IA&AS) and Group-B (Gazetted) cadre Officers in the O/o the Accountant General (Audit-I), Odisha, Bhubaneswar.

उपर्युक्त कार्यालय आदेश "ख" संख्या 237 दिनांक 06.09.2022 की अन्य सभी अंतर्वस्तु अपरिवर्तित रहेगी।

All other contents of the aforesaid OOB No. 237 dated 06.09.2022 shall remain unchanged.

हस्ता/-

वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन)

Memo No. Admn (Audit-I)/17-2-1/T&P Board/ 462

Date : 29.05.2025

Copy for kind information and necessary action forwarded to:-

1. Secretary to the Accountant General (Audit-I), Odisha.
2. Secretary to the Accountant General (Audit-II), Odisha.
3. Sr. DAG/DAG (AMG-I/AMG-II/AMG-III/AMG-IV/AMG-V) (Audit-I).
4. Deputy Director of Audit (F&C), Odisha, Cuttack.
5. Welfare Officer (Audit).
6. Branch Officers i/c of OE/OM-I/T&E/Estate/Conf.Cell/Report(Main)& ECPA/Report (PAC)/Report (LB)/Legal Cell, AMG-I/AMG-II/AMG-III/AMG-IV/AMG-V.
7. AAO / DA&RC, O/o the Pr. AG (Audit-I), Odisha.
8. OOB Guard File.
9. Notice Board.

भस्मीर पण्डा
29/05/2025

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन)